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IRZ#EFH | RXEAR H # B M 5 X H A % A& HHEH 35| R {EERIERE A wE
1 2019/5/27  |BOETEEITE  [BOESEDIHE (FRNSLEESA ~0A &) REEmaIEHE € 3,500,000 ¥ 3,500,000 |2019/5/27
2 2019/6/20  [MERFERER | RobU-r—ERFAS (FRTZESA L) |AsFrE IR aT ¥ 24,320 | ¥ 3,475,680 |2019/6/20
3 2019/7/22  |WEWFEE | Rob—F—ERF R (GFESA 5 Elizﬂwl:‘%vﬁki‘:%*t ¥ 24,320 | ¥ 8,451,360 |2019/7/22
4 2019/7/31  |ERHERE |vArubybialud— Fral s X IER ¥ 16,200 | ¥ 3,435,160 |2019/7/31
5 2019/7/31  [ERHMERE |mY-FE St IR ¥ 1,620 | ¥ 3,438,540 (2019/7/31
6  |2010/7/31  [EEMERBR |[FUrshI— B EAl s X b4 6,804 | ¥ 3,426,736 |2019/7/31
7 2019/7/31  |HERMERIE [BREE BT BRI ¥ 55440 | ¥ 3,371,296 (2019/7/31
8 |2019/7/31  [miERE g%ﬂy"wz EXRADTATTh oY TR ek oot A Hs ¥ 576000 |¥ 2,795,206 (2019/7/31
9 2019/7/31  [EFMERR |LEDZV&— RS I ¥ 24,300 | ¥ 2,770,996 |2019/7/31
10 (2019/7/31  |ESMERRIY |[EIEHAM B ST F RS ¥ 63,899 ¥ 2,707,097 |2019/7/31
11 |2019/7/31  |[ERHERE |[2Y—%HA(FTxEsA . 680) Bt Poy /AR atT ¥ 2,709 | ¥ 2,704,388 [2019/7/31
12 |2019/8/20  |SAEMER |Ao—sd—YARRE (FRTETAS) | RadvEI RS ¥ 24,320 (¥ 2,680,068 |2019/8/20
13 |2019/8/27  |AWUATESER  |Bif0SSWMRBTR BASHY— IR ¥ 1,063,918 | ¥ 1,616,150 |2019/8/27
14 |2019/9/4 HERER  |(1TBRER CRBF KPR RTRRT) A ¥ 23,380 ¥ 1,592,770 2019/9/4
15 12019/9/18  |ERHEAR | RETNSIRHMEZ201942R K N e N ¥ 76615 (¥ 1,516,155 |2019/9/18
16 |2019/9/20 |[HEWMRE |[Robr—sF—EAF AR (GMITESAS) [AiFvEaAKASHE ¥ 24,320 (¥ 1,491,835 |2019/9/20
17 (2019/9/20  |BUBTETNE  |BOESTRENR (RFILEI0A ~9M2EIA L) ([ REMRFEEE ¥ 4,200,000 ¥ 5,691,835 |2019/9/20
18 [2019/9/24  [ERMERE |2e—RB(EREETA 8RS Bty ARE ket ¥ 4,061 | ¥ 5,687,774 |2019/9/24
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18 [2019/10/21 |BEFRE |Foby—29—vc2RAR(GRTFEIA S |BXFrESASRRSMT 24,320 5,663,454 (2019/10/21
20 [2019/10/30 |EHUEDEH g;@ﬁfgﬁ}g{"vmﬁ%'%_'“%@%‘ HReT— o 648,436 5,015,018 |2019/10/30
21 |2019/10/30 [ERMERRE |FEHR&R T ool 57,590 4,957,428 (2019/10/30
22 |2019/10/30 |ERMERE |FVy—Rb— 20—k HREI IS 30,294 4,927,134 |2019/10/30
23 201911718 |FHUERE |HRSTEHSESXHESER ﬁf’cj% ey 35,750 4,891,384 |201911/18
24 (2019/11/20 |WEBIEE | Ry —sP—ERFIABHSTITEIAS) | IR vEZABRRSH 24,770 4,866,614 |2019/11/20
25  [2019/11/25 |EEMERE |mv—-EA (FFTEIL 1085 BEEayr AEEigkEie it 3,611 4,863,003 12019/11/25
26 |2019/11/25 [FEEMERE |[FBR& A SRR 14,842 4,848,161 |2019/11/25
27 |2019/11/29 |EEEMERE |FVF—RM—, SE—HIK By N AN 7,755 4,840,406 (2019/11/29
28 |2020/1/7 ERIERE |(FIMas@RiTR RS-y 1,142,198 3,698,208 (2020/1/7
29 (2020/1/30  |/AVRIAWERER  |SIRSSBRBITHR BREHT— oA 774,125 2,924,083 |2020/1/30
30 [2020/1/31  |ERMERE  |sY—FREWEELA, 12A0) Bi¥ous AEEHKIST 19,688 2,904,395 (2020/1/81
31 [2020/2/4  |ERMEAZR fﬁ%ﬁ? RIRTER (FRTLRI1ZA S OB o oc gy 11,000 2,898,395 [2020/2/4
32 |2020/2/10 |EEMERE |FVy—RbA—, 2Rk B ST IXEH 31,075 2,862,320 [2020/2/10
33 (2020/2/28  |EREEEAR | KETRSEMNE2020F20 R G S g g 58,630 2,803,690 |2020/2/28
34 |2020/3/13  |BBEWEL fg;g’,gﬁﬁé%ﬂ(%*ﬁﬂmﬂ AT e 132,150 2,671,540 |2020/3/13
35 |2020/8/18  |RRHERSE [FFnSEor - EAESUCIOEIRIMARE  |(selatte S IEsRE 13,430 2,658,110 [2020/3/18
36 [2020/3/18  |ERMERE |FBERH&L B EH-eY AR 50,074 2,608,036 |2020/3/18
37 [2020/3/24 |EEMEER |AXELRERY—R KETTHBAFRR 3,440 2,604,596 |2020/3/24
38 [2020/3/27 |ERERE |[AA-VARYT— PRSI 24,860 2,579,736 |2020/3/27
33 |2020/3/30  |ERMERKE |FEHER&AL Bt SRR 3,307 2,576,429 (2020/3/30
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40 [2020/3/30  [®EMERE |=E—%A($F2EIA L 285) B PovrAmEpiatt ¥ 4,363 | ¥ 2,572,066 |2020/3/30
41 |2020/3/31 |[BEEHERE |FAXAoV=yMERHE BRSH I IXEHR ¥ 14,960 | ¥ 2,557,106 |2020/3/31
42 |2020/3/81  |[EHUEFERE BT o@RTH S — P aR ¥ 1,665,192 | ¥ 901,914 |2020/3/31
5 |eocoism  [meemm |ssma 0 et rmEs | ¥ Laz|®  ss0s02 [oosml
o |oooommo  [mEMERR |me—RAGRm2EsAS) e L T e
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: - 2lke Fis
fRRES (B B LipEe L=yl JirE S ikt e ] BEEAR |(FH |BREEAR |HEZ
1 el VA= 0 dynabook 2019427 A 31 A (MRSt I XA EHH ¥108,000
2 Y VAV = dynabook 20194E7 A 31 B (RS IXEHH ¥108,000
3 VA= Vg dynabook 20194E7 A 31 B [HEREHE I XEHH ¥108,000
4 |/—hrtyay dynabook 2019457 A 31 B [N IR EHRE ¥108,000
5 J—hoyay dynabook 20194E7 A 31 B [BERE T IX B R ¥108,000
6 A = dynabook 20194E7 A 31 H [MER S IR BT ¥108,000
7 J—=tra dynabook 20194E7 A 31 H (BRI IR BB ¥108,000
8 ) VAV = N dynabook 20147 A 3L H (BRI IXEHR ¥108,000
9 |/—bvmr dynabook 20194F7F 31 H | BRI ¥108,000
10 |LEDZFYr&— " —%  CN8EN 201947 A 31 B [N S I IX BB ¥30,000
11 |=Armavalyf— Zaxr—X 210CM 2019467 A 31 B | IXBHE ¥49,500
12 |[AA—VAFF— T5%—  ADS-2800W 20204E3 8 1 B[RS IXEE ¥49,500
13 |FAXA VoV ny MESHS ¥4 /2 TR8530 2020453 H 31 A [HRE L IREH I ¥29,700




